
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

330 

160 

13 

1 

177 

188 

18 

100 

199 

20 

155 

136 

Nome 

ROMEO CRISTIAN 

REPETTO RICCARDO 

BAKAI RIKARDO 

COCOZZA ALESSANDRO 

ESTEVES RIVEN 

MAGLIOLI RICCARDO 

DE GRANDI LEONARDO 

FERRARI MATTEO 

FILECCIA STEPHANIE CHARLOTTE 

CAZZADORE NICOLO' 

DE FRANCESCO GIUSEPPE 

DRAGONE ALESSANDRO 

Classe 
    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI M.K.  CLUB 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M  N-INT 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M CLUB 

    MINI S.M CLUB 

    MINI GR. 3  N-INT 

    MINI S.M  N-INT 

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

13:29.048 

13:30.476 

13:37.071 

13:37.909 

13:39.346 

13:54.300 

13:54.775 

13:54.907 

13:54.974 

13:55.232 

13:56.846 

14:02.928 

Diff 

1.428 

8.023 

8.861 

10.298 

25.252 

25.727 

25.859 

25.926 

26.184 

27.798 

33.880 

Differenza 

1.428 

6.595 

0.838 

1.437 

14.954 

0.475 

0.132 

0.067 

0.258 

1.614 

6.082 

Tempo Migliore 

1:01.894 

1:01.918 

1:02.111 

1:02.197 

1:02.422 

1:03.699 

1:03.136 

1:03.674 

1:03.143 

1:03.252 

1:03.637 

1:03.822 

Commento 

+ 3  S E C O N D I  M A N C A T O  A L L I N E A M E N T O  P R O C E D U R A  D I  P A R T E N Z A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.428 

Velocità  Media 

79,827 

Miglior tempo sul giro 

1:01.894 

Velocità Migliore 

80,266 

Giro Migliore di 

330 - ROMEO CRISTIAN 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

9° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

60 MINI KART 

Gara (13 Giri) Iniziato a 21:03:47 

OTTOBIANO  1,380 km 

10/07/2021 21:00 


